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HABOPbI /14 OKPACKW MO TPAMY

I'Ipep,Ha3Haqub| ANA BbIABAEHNA TPAMMOJIOKUTEJIbHbIX
M rpamMmoTpuyaTenbHbIX 6aKTep|/||7| B Ma3KaxX.

TOUHBIN pe3ynbTaT (o)

Bbicokoe KauecTBO OKpalLMBaHUA.
Jlerkoctb BU3yanmsaumm.

LieHa o

3HauMTeNbHO HMXKE NpeanaraemMbix
Ha POCCUACKOM PbIHKE UMMOPTHBIX
aHanoroB. MeHbLUe 3aBUCUT
oT KonebaHmsa Kypca BantorT.

KauecTtBO

MNpeanpusaTne cepTMPULMPOBAHO
no FOCT ISO 9001-2011.
KauectBo pereHTOB CONOCTaBMMO
C 3apybexxHbIMM aHasoramu.

Cblpbe TOJIBKO OT NMPOBEPEHHbIX NMOCTaBLLMKOB.

KOHTpOI’Ib Ka4yecCTBa Ka)KAOVI napTnn.
Hannune perncTtpaynoHHOro yqocrtosepeHmnA
n CepTI/Iq)I/IKaTa COOTBETCTBUA.

AoctynHocTb

OTcyTCTBME MUHUMAabHOW NapTUK A5 3aKasa.
BONbLWNMHCTBO peareHTOB eCcTb Ha cknage

B r. CaHkT-lNeTepbypre.

CpOoK NPON3BOACTBA OTCYTCTBYHOLLIMX
peareHToB — 30 AHEN.

YnobctBo

Pa3nMuHble BapnaHTbl GacoBKM NPOAYKLIUM.
XpaHeHwve Npy KOMHATHOW TemnepaType.
O6Wni CpoK rogHOCTM 2 roaa.

Hanbonee pacnpocTpaHeHHOW ANf WAEHTUPUKALMM  MUKPOOPraHU3MOB
ABNAETCA KJaccmyeckas MeToAmMKa OKpaluBaHus bakTepun, paspaboTaHHas B

1884 roay patckum Bpayvom K. Fpamom.

MeToanka oKpaLuVMBaHWA OCHOBaHa Ha CMOCOBHOCTM BOCMPUHUMATL U yaep-
XKNBaTb BHYTPU KJETKM KPacCALLMMA KOMMAEKC reHLMaHoOBOro $proaeToBoro ¢

nozom nmbo TepsATb ero nocsie 06paboTkm 3TaHONOM.

Pe3synbraT OKpacku

PAMIMONOXNTE/IbHBIE BAKTEPUW

CvHe-dunoneToBbIl LBeT (TEMHO-CUHUN)

TPAMOTPUUATE/IbHBIE BAKTEPI

P0o30BO-KpacHbI (KpacHbIN 1 KOPUYHEBLIN)
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AccOpTUMEHT KpacuTenen ana Mukpobuonormm «bnoButpym»

ApTtukyn
07-005/S
07-005
07-005/L

05-039

20-070/S
20-070

20-070/L

HasBaHue
[pam-okpacka
[pam-okpacka
[pam-okpacka

ObecLiBeyvBatoLLin pacTBop no Mpamy

®YKCUH OCHOBHOM

®YKCUH OCHOBHOM

®yKCUH OCHOBHOM

®dacoBKa

3x50 mn

3x250 mn

3x500 mn

500 mn

150 mn

500 mn

1000 mn

Kon-Bo
onpeaeneHun

200
1000
2000

1000

450

1500

3000

OnucaHune

CoctaB Habopa:

- PactBOp Kkpucrananyeckoro
droneToBoro

- PactBop Jltorons

- CadpaHuH

Cocras:
V3onponuaoBbIii CAMPT, aLeToH

Cocras:
®yKCUH OCHOBHOW, ,EMOHN3MPOBaHHasA
BOZa



Bi%Vitrum

Poccus, 199106, CaHkT-MeTepbypr
Bonbwon np. B.O., .68, ant. A
Ten./dakc: (812) 3050606
info@biovitrum.ru

KazaxcraH, 010000, Hyp-CyntaH
yn. Mockosckas 40, opuc 108
Ten./dakc: +7 (7172) 592717
kz@biovitrum.ru

METOAUKY.

Poccus, 127287, r. Mocksa,

yn. 28 Xytopckas, 4. 38A, ctp. 8, atax 7
Ten./dakc: (495) 7874046
moscow@biovitrum.ru

PernoHanbHble NpeacTaBUTENN:
KazaHb

Ya

HuxxHmin Hosropog,
BnagmBocTok

ExaTepuHbypr

XabapoBck

YenabuHck

Poctos-Ha-/loHy

ooo 3prollpoacKiud g‘l

OO0 "SpronpoaakiH" ABAAeTCA NPOV3BOACTBEHHBIM
noApasaeneHvemM KoMnanum "broButpym”,
NpezCTaBAAeT roToBble Habopbl A4 OKpacku Mo pamy ¢
cadpaHMHOM, a Takke OTAENbHbIE PeareHThl, BXOAALLME B

Poccus, 630091, r HoBocnbupck,
yn. Coetckas 52, opuc 415a
Ten./dakc: (383) 2304900
sibir@biovitrum.ru



